
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 830/2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
UnBDoc n. 37297/2007, 

RESOLVE: 

Designar o servidor Sylvio Quezado de Magalhães, ocupante •  cio cargo de 
Professor Adjunto MS, para responder interinamente como Diretor do Centro de 
Educação a Distância, durante ,.o período de afastamento do titular José Matias Pereira, 
sem prejuízo de suas atividades. 

Brasília, 18 de maio de 2007. 

Edgar Nobuo Mamiya 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

/DSR 


	Page 1

